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MiNifrERE DE LA FONcrioN PUBLiQUE
fr DE LA REFORME ADMiNiÿrRATiVE

MiNifrRY OF THE PUBLiC SERViCE
AND ADMiNifrRATÏVE REFORM

SECRrrARiAT GENERAL SECRFrARiAT GENERAL

DiREcrioN DU DEVELOPPEMENT
DES RESSOURCES HUMAiNES DE L’ErAT

DEPARTMENT OF ÿrATE HUMAN
RESSOURCES DEVELOPMENT

COMMUNIQUE IINFOPRA/SG/DDRHE

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative communique:
The Minister of the Public Service and Administrative Refonn hereby announces:

Sont déclarés admissibles aux épreuves orales des concours directs des 04 et
05 novembre 2023 pour le recrutement de personnels dans le corps des fonctionnaires
de la Santé Publique (Génie Sanitaire), session 2023, les candidats dont les noms
suivent, classés par ordre alphabétique.

The following candidates, placed in alphabetical order, are hereby declared

successful in the written parts of the direct competitive examination of 4 and 5
November 2023 to recruit personnel into the corps of Public Health (Sanitary
Engineering) civil servants, for the 2023 session.

Il s’ agit de / They are:

1. INGENIEURS DU GENIE SANITAIRE/ SANITARY ENGINEERS

Matricule/
Noms et Prénoms/NaInes

1. IGSGQ20

2. ÏGSR035

3. IGSD016

4. IGSM013

5. IGSE021

6. IGSMO04

7. IGSMO05

8. IGSE015

9. ÏGSRC)26

10. IGSD017

11. IGSR029

12. IGSR025

13. IGSR028

14. IGSD018

15. IGSR034

16. IGSR032

A»{ANISS,\ TOtJMBA JEAN DE DIEU
BELLO BASOKDOU GILBERT

BILC)NG MEYINI MARINA

DJAMILA &LARCELINE
EBAN DA OBOUGOU THEODORE ARNAUD

ELIE BOUBA PADC)LJMTA

KALIELJ W.APPOLINE ISABELLE

LOURI DJAOUBE
MANGA N DC)NGC) ARLETrE

MEZANGUIM NGABGUE FRADITH FABIOLA

NDONGO MiNDONGC) DIANE

NGAVOM BEKONO ANICET BRICE

NC10 MBADE AURELIE

NGONC) ANTOiNETrE YOLANDE

NGUEDJIO KENNE DESTORELLE

OMGBA JOSEPH



17. IGSM012 SAMIRAH OLJSMANOU

18. IGSR037 SIKATI KAMGA INES CHARLENE

19. IGSMO03 TAITI GARANI)1 DELPHINE

20. IGSMOIO TATSKOA HAMZA

2. iNGENiEURS DES TRAVAux DU GENiE SANiTAiRE 1 ASSiçrANT SANÏTÀRY ENGiNEERS

Matricule/
Service No.

ITGSR19

ITGSR 10

ITGSR07

ITGSM40

ITGSR 14

ITGSMO 1

ITGSRI 3

ITGSL05

ITGSR09

ITGSL04

ITGSR08

IT(JSD03

ITGSR I 2

ITGSR06

ITGSM02

ITGSR 11

N'

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

3. TECHNICIENS PRINCIPAUX DU GENIE SANITAIRE 1 SENIOR SANITARY TECHNICIANS

•b1 o F!:::::je=5: p

1. TPGSMO03

2. TPGSR040

3. TPGSDOIO

4. TPGSR036

5. TP(JSR046

6. TPGSR045

7. TPGSNQ02

8. TPGSR02,3

9. TPGSR065

10. TPGSR050

11. TPCSR025

Noms et Prénoms/NaInes

ANDAVA TONGOUVDA FIDEL

BEYALA PAUL,QUENTIN
FOLJDA MAKOLJGANG ELSA HANNELORE

HARAMBE DJONMA EMMANUEL
KAMENI MICHELE CLEMENCE

MAP/\H GILBERTINE LALJRIANNE

MBELE ENYEGUE JEAN STEVE

MBEN G ALEGA NARCISSE EMMANUEL

MBC)UNI ETOUNDI CHARLINE

NDJEMBA FABRICE STEVE

NGOUAN A FOMEKONG ZIDANE

NGUEMFC) NAGLJE STEPHY VANESSA

NJEZANG ËPHRAÏM ISAAC

PC)H PRINCESSE SANDRA KATHELENE

SAN«ALDA PASCAL

TCHAWA SEYA THIERRY

tTE119,
-The

w%
Noms et Prénoms/Naines

ABASGA AIME

AN DELA LINELLE DARLËNE

DAVALA&1 PIERRE

DEMNOLJ FC)K,àM DANIELLE LINDA

ENGOLO M,\DELEIN CFÏRISTELLË

FADIMATC)U ABDOLJLAYE

FODOP GUY APPOLINNAIRE

FONE DJOUMENING LESLIE CARELLE

KODAMBE SABINE

MAKLJETE MBONGNIN ADRIENNE MBOUNGNIN

MBA MBA MATHIEU JOËL

:2



12.

13.

TPGSR05 5

TPGSR043

TPGSRQ34

TPCJSR033

TPGSR060

TPGSR02 1

TPGSR049

TPGSDO09

TPGSR029

TPGSDO08

TPGSR030

TPGSR062

TPGSNOO 1

TPGSR05 1

TPGSR04 1

TPGSR03 1

TPGSDO07

TPGSR038

TPGSR047

14

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

4. TECHNICIENS DU GENIE SANITAIRE 1 SANITARY TECHNICIANS

N' III::;1cJaI.
1. TGSR08

2. TGSR03

3. T(,SROI

4. TGSR02

Les candidats admissibles munis de leur carte nationale d’ identité, du récépissé

de dépôt du dossier et de la photocopie du diplôme initialement exigé passeront les

épreuves orales desdïts concours au choix, en présentiel à l’ Ecole Nationale
d’ Administration et de Magistrature (ENAM) ou par visioconférence, le mardi 19

décembre 2023 à 07 heures précises.

Successful candidates along with their national identity cards, aoceptance slip

and a photocopy of the initially required certificate shall take the oral part of these
exams by a means of their choice, either by their physical presence at the National
School of Administration and Magistracy (NSAM) or by videoconference, on Tuesday

19 December 2023 at 7 a.m. prompt.

X4EFIRE NJITARI MOUSTAPHA MOHAMED

MOMO DONGO CC)LC)RINCE Epouse NGOUADJEU
MPONDO MENGOLJE DERRICK

NANA BISSO BIENVENU

NDJEE CYNTHLA TECLAIRE

NDJEHEMLE ROBERT

NDJOUNzo KANKEU STEPHANIE

NDOZENG HUBERT GAEL

NGC) BING)Gal MIk4BELLE JOSE

NJAPA NGOYOU ALINE LIONNELLE
NKC)DC) NDENGUE PASCAL HERVE

NTS/\MA ESSOM BA CLAUDE yOLANDE

SOH NDJOULI MARLYSE
SOOBILI GAMASSOU VICTOR

SOUNA FOKEM JORDAN

TCHIPKAP NAH,àN SUZANNE LAURE

TEGOUFACK NANFACK MAEVA LUCRES

VOUNSC)UNA SAMUEL

YANG BONIFACE BIENVENUE

TUBa

Noms et Prénoms/Naines

AZEBAZE NGUIMDO ARMELLE DLANE

DONFACK W/AMBA ROMEO

EKC)SSC)NC) JOSEPH SALOMON

MELI JEAN BAPTISTE

(re



Les candidats admissibles désireux de passer les épreuves orales par

visioconférence sont invités à se faire enregistrer à la délégation régionale de la

Fonction Publique et de la Réforme Adrninistrative la plus proche de leur lieu de

résidence, au plus tard le lundi 18 décembre 2023 à 15 heures 30 minutes.

Successful candidates wîshing to take their orals by video conference are

requested to get themselves registered at the Regional Delegation of the Public
Service and Administrative Reform closer to their area of residence, latest Monday 18

December 2023 at 3:30 p.m.

1 3 DEC 2023
Yaoundé. le

Le Ministr8 de la
R6fo

the Public Service
inistrative ReformW


